
UCHWAŁA NR 945/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 12 lipca 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.13.2017

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /jednolity 
tekst Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. Unieważnia się postępowanie przeprowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, na remont instalacji 
wewnętrznych istniejących sanitariatów wraz z odnowieniem pomieszczeń po robotach, wraz z robotami 
towarzyszącymi w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przy ul. Kościuszki 3, nr postępowania 
ZP.272.13.2017. W przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 0FCA62D7-7051-430F-A951-BD1D446B91A0. Uchwalony Strona 1




